入札公告
次のとおり一般競争入札に付します。

令 和 4 年 2 月 28 日

公益財団法人 心臓血管研究所

理事⾧ 野口 亨

記

１．調達内容

（１） 件名

病室（個室）の陰圧対応

（２） 調達案件の仕様等

問い合わせがあった場合、別途説明する

（３） 納入期限

令和 4 年 3 月 25 日（金）

２．競争参加資格

（１） 東京都の物品調達に関する入札参加登録資格を得ているもの。

（２） 本件仕様に対応可能なもの

３．入札の執行日時等

（１） 入札資料配布

応札者から問い合わせがあった場合に別途配布する。

（２） 入札執行の日時及び場所

令和 4 年 3 月 7 日（月）13 時 00 分 ～

心臓血管研究所付属病院 Ｂ１大会議室

４．その他

（１） 入札保証金及び契約保証金 免除

（２） 競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とす

る。

（３） 郵便入札、及び事前に資料配布を受けていない者の入札は無効とする。

（４） 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。

（５） 問い合わせ先

〒106-0031 東京都港区西麻布 3-2-19

心臓血管研究所 企画総務部 電話番号 03-3408-2151（代）

以上